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Casale 05 10 25

Pos. Num.

108
499

19
367
419
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magmkiming
Pilota

ARIAUDO Alessandro
SCAIOLA David
MIGLIO Ruben
TOMASONI Giovanni
DESTEFANIS Giulia
BUSCAGLIA Michele

Categ.

MX2 Training
MX2 Training
MX2 Training
MX1 Training
MX2 Training
MX2 Training

MX 2025
&

Training - Gara 1

Classifica dopo 6 Giri (9,360 Km)

Motoclub

Orbassano Racing
Segno

Galliate

Galliate
Orbassano Racing

Segno

Miglior tempo: nr 108 - ARIAUDO Alessandro 2:03.472 nel giro 2 Media 45,484

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Luigi Stancato
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Esposto ore: 12:05

TECNOLOGIA ITALIANA

FR  Moto Giri TempoTot. Migliore G. Distacchi
Yamaha 6  12:36.437  2:03.472 2 - -
Husqvarna 6 12:47.866 2:05.251 2 11.429 11.429
KTM 6 13:14.163  2:10.090 2 37.726 26.297
Honda 6 13:52.644  2:13.408 2 1:16.207 38.481
Honda 6  13:54.505  2:16.827 6 1:18.068 01.861
GasGas 5 12:51.377 2:30.448 2 1 Giro 1 Giro

Inizio gara 05/10/2025 11:48:55 Fine gara 05/10/2025 12:02:54

Media Vincitore 44,546 Km/h

P.ti

250
210
170
250
140
120

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometrq/g&o Lui eIa/Santamana
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Casale M.to, domenica 05 ottobre 2025

1072 Yeccan (povo Bontempi
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