







Casale 05 10 25

Training - Gara 1

Classifica dopo 6 Giri (9,360 Km)

Media Vincitore 44,546 Km/h

Pos.	Num.	Pilota	Categ.	Motoclub	FR	Moto	Giri	Tempo Tot.	Migliore	G.	Distacchi		P.ti
1	108	ARIAUDO Alessandro	MX2 Training	Orbassano Racing		Yamaha	6	12:36.437	2:03.472	2	-	-	250
2	499	SCAIOLA David	MX2 Training	Segno		Husqvarna	6	12:47.866	2:05.251	2	11.429	11.429	210
3	19	MIGLIO Ruben	MX2 Training	Galliate		KTM	6	13:14.163	2:10.090	2	37.726	26.297	170
4	367	TOMASONI Giovanni	MX1 Training	Galliate		Honda	6	13:52.644	2:13.408	2	1:16.207	38.481	250
5	419	DESTEFANIS Giulia	MX2 Training	Orbassano Racing		Honda	6	13:54.505	2:16.827	6	1:18.068	01.861	140
6	798	BUSCAGLIA Michele	MX2 Training	Segno		GasGas	5	12:51.377	2:30.448	2	1 Giro	1 Giro	120

Miglior tempo: nr 108 - ARIAUDO Alessandro 2:03.472 nel giro 2 Media 45,484

mgmtiming

Inizio gara 05/10/2025 11:48:55

Fine gara 05/10/2025 12:02:54

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Luigi Stancato

Esposto ore: 12:05

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Luisella Santamaria



















